

Bielsk Podlaski, dnia 09.09.2022 r.

MIASTO BIELSK PODLASKI
17-100 Bielsk podlaski
ul. Kopernika 1
NIP 5432066155, Reg. 050658982

Izp.271.37.2022

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.

PRZEBUDOWA ULICY KOPERNIKA W BIELSKU PODLASKIM

ZADANIE 1 – Przebudowa ul. Kopernika w ramach projektu pn. Niskoemisyjny transport publiczny i bezpieczna komunikacja na terenie Bielska Podlaskiego

ZADANIE 2 – Przebudowa nawierzchni jezdni ulicy Kopernika w ramach zadania pn. Przebudowa ulicy Kopernika w Bielsku Podlaskim

ZADANIE 3 – Przebudowa nawierzchni jezdni i budowa kanalizacji deszczowej ulicy Kopernika w ramach zadania pn. Przebudowa ulicy Kopernika w Bielsku Podlaskim

ZADANIE 4 – Remont ulic: Kopernika, Zamkowej i Poniatowskiego w ramach zadania pn. Przebudowa ulicy Kopernika w Bielsku Podlaskim

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1710), w związku z wniesionymi pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wyjaśnia:

Pytania z dnia 08.09.2022 r.	
Pytanie nr 1	Z uwagi na krótki okres na wykonanie, zakładając rozpoczęcie robót w drugiej połowie października, po uzgodnieniu organizacji ruchu na czas budowy, roboty budowlane przypadają na okres jesienno-zimowy ("skrócony czas pracy ze względu na krótki dzień"); czy Zamawiający przewiduje przedłużenie czasu na wykonanie o okres zimowy, tj. od 15.12.2022 do 15.03.2023r?
Odpowiedź nr 1	Przesłanki do zmiany umowy w zakresie zmiany terminu realizacji zamówienia zostały określone w SWZ.
Pytanie nr 2	Czy termin wykonania należy traktować jako 80 dni roboczych na wykonanie przedmiotu umowy, tj. liczymy 5 dni w tygodniu z pominięciem dni wolnych od pracy oraz dni świątecznych?
Odpowiedź nr 2	Termin wykonania dotyczy 80 dni kalendarzowych.
Pytanie nr 3	Kto będzie właścicielem materiałów z rozbiórki?
Odpowiedź nr 3	Pozyskany materiał z rozbiórki będzie własnością Wykonawcy i w jego kompetencji będzie utylizacja i zagospodarowanie tych materiałów (odpadów), z wyjątkiem żeliwnych wpustów deszczowych oraz włączów studni rewizyjnych kanalizacyjnych, które należy przekazać Zamawiającemu.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy PZP treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

BURMISTRZ MIASTA
Jarosław Borowski